DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADMINISTRAÇÃO: AS BASES
CONCEITUAIS DESSA CIÊNCIA SOCIAL APLICADA. de autoria de JOÃO PAULO SILVA
DO NASCIMENTO, ZILDELENE MARIANO CARDOSO SILVA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109994

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109994